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EY Bogeroft Hotding ApS
Arsrapport 20.t 7

Ledelsesp6tegning

fl[:::J,"i f;i:.n:ii:'#:#ft ossodkendt arsrapporten ror Bosetort Hordins Aps ror resn-

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med drsregnskabsloven.
Det er min opfattelse' at drsregnskabetgiveret retvisende billede afselskabets aktiver, passiveroq
Xf,"i::ff#lil:1"::,8?"ffi.roi; ;;;;iresurtaret ar sersralets'-"kti,it"t", ror resnskabsi

[?ffit:H'.'ffi#I;flfjffi? at ledelsesberetninsen indehorder en retvisende redesorerse ror de

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 8. mai ZO18
Direktion:

Carsten Bogetoft
direktsr
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Atsracfr,fi 2O1|l
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Til kapitatejeren i Bogetoft Holding ApS

Konktusion

Vi har revideret ersreqnskabet for Bogetoft Holding ApS for regnskabsaret 1 Januar - 31. december20't 7. der omratrer re-sutratoDooretse; betan*. 
"dr6ii"i"d;';;ti noter. herunder anvendtreqnskabspraksrs. Arsregnstait uoarbeio", 

"]t"r'i^^igiik"Jfftri# 
*

Det er vores opfatterse at arsreonskabet giver et retvisende birede af serskabe. aktiver, passiver oorinansie'e sti'ing pr' 3r ' decemrer 2017"r"",; r;;i,;i;;i!L"riou'r, 
"r,,rr,","r 

for reqnskabs-aret t . januar . 3 1. december 20 1 7 i ov"r"*ri";;;;;11.1ffi f;i*,orun,
Grundlag for konklusion

vi har udf'rt vores revision i overensstemmerse med intemationare standarder om revision og de yder.rigere krav, der er gatdende i Danmark v_o_res ansvar irrrg" 
-dir;;;f|"er 

og rrav er narmerebeskrevet i revisronsp.tegninqens afsnit ..nerisors anir?ioiiiiifr#", a^r"gnskabet,,. Det ervor€s opfatterse' at der opnaede revisionsoerrs e.tirst :e*reii;oi fi"t ,o. grrnorag for vores kon-

Ualhengighed

Vi er uafh€ngige af selskabet ioverenssEmmelse rned internatronale etiske regler for revisorer(lEsBA's etiske regter) og de ydertioere rrav. der er gat*n-de,";;;;;;i.l,g"*, ,i har opfytdt vores6w'ge eriske forptigtetser i henhotd tit dis." ,egr"i oi r...ii. 
-- '

Ledelsens ansvar for arsregnsksbet

Ledelsen har ansvaret for udarbetdelseo af€t Arsregnstab, der giver et retvisende billede i overens-stemmetse med emreqnskabstov6n. Ledetsen har e;dvide." ,nrir"r"tioiLn imerne kontrol, som le-detsen anser for nodvendio fo. ar u.tarbejde 
"t 

ar_"g".i"o r#i-ri"i,rig rultnrorration. uanset omdeone skytdes besvigetser;Ier fejt.

v^ed ud€rtejdehen af arsregmkabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere serskabets evne til atrortsatte driften; at oprvse om forhold vedrsr"no" ront""io.ili, rr-rJif; e,. reteu"nt, samt at udar-beJde arsregnstabet pa qrundrao af regnskab.prr"ipp"io, iorG","i.il.'i"orina." redersen entenhar tir hensrgr at rikvidere serskabet. ,rirrtile drrrteri !tt"i,rr." nu]lio"i r.rr",ist artemativ end atgEre dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet
vores rnar er at opn6 haj qrad af sikkerhed for, om.arsregnskabet som herhed.er uden vesentrig fejrin-tormation. uanset om denne skvtdes besvigetser e,e.r f"j'i 

"g;;fg;;;;';evrsrorspategnrng nred enkonktusion' Haj grad af sikkerh;d er er ho,t niveau af s*i e.rieo, .n8. eiiire en garan for, at en revi-sion, der udfores i overensstemmelse.mei intematlonafe sianoaroo ir?"r,rion og ae yderligerekrav' der er gardende i Daflmark akid vir 
"ro-*" ,"run,-lif iiyiri"r#l,oi. nar saoan nndes. Fejrin.formationer kan opste som fotoe af besvigetser e,er fejt og i;;i;"d;;;, ,rsen'rge. hvis dermed rimerighed kan forventes,it de enke-rtuitar". suir"iiul r#iro'"il! pi o" ,*ororiske besrut_ninger, som regnskabsbrugerne treffer pa grundtag af arsregnrkuniil* 

*
som red i en revision, der u!f91g5 I sr"a"nsstemmerse med inte.nationale standarder om revision ogde yderligere krav, der er gatdende r Danmarr<. roretagei v, iadig ,r#.iig, 

"9 "prethotder 
profes.sronet skepsts under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for-vasentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset omdenne skyldes besvigelser e,er feit, udforrne, og-roi"."i r"Ji,-onsnlioi,nger som reartion padisse risici samt opn6r revrsionsbevis. de, 
",. 

t,rrir_rretigt o! 
"ln"iiii"ut 

o"nnu g.undtag forvores konkrusion Risikoen for ikke-at opoage vasenttig ieyiiroi,nuirn io.arrugii 
"r 

o"i"ii.r.",
1-1?]"* "T 

,"d.r.r.enrtig iejtinformaiio;rorarsaget"ar igt. io"iU"irig,r". l"n omfatte sam_mensvargerser. dokurnentfarsk. bevidste uderaders;r. viror6oning etLi tiisroesattetse af internkontrol.



EY Bogetoft Hotding ApS
Arsrapport 201 7

Den uafhangige revisors rev,sionspAtegning
opn6r vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-onshandlinger' der er passende efter omstandighederne, ,"n i[[" iot. at kunne udtrykke en kon-klusion om effektiyiteten af selskabet, lni".n" kontrol.
Tager vi stilling til, om den regnskabsp,raksis, som er anvendt af ledelsen, er passende. samt omde regnskabsmassige sron oi tiknytieoe oprysninger, .;H;i;; har udarbejdet, er rimetige.
Konkluderer vi' om ledelsens udarbeJdelse af6rsregnsklbet p6 grundlag af regnskabsprincippetom fortsat drift er p_assende, samt oi, oer. na qulcliag af d;i;Fi"ad revisionibevis 

". 
r*JJnrigusikkerhed forbundet med begivenheder eiier rornoto] o"r run!tro" betyderig tvivr om serskabesevne til at foftsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en ,*r.nirig usikkerhed, skal vi i voresrevisions@tegning gore opmarksom p6 oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis s6danneoplysninger ikke er tilstrai<tretige, ,ooiri.[.e vor6s konklusion. voiei konklusion er baseret pEdet revisionsbevis, der er opna6t frem til oi,,g-:! jglro.r.t irririo"iphegning. Fremtidige begiven-heder eiler forhord kan dog medfor", 

"t 
t"rirrb"t ikke rangere kan fortsette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herundernoteoprysningerne, samr om 6riregnskr*, ?l:q"l!*" il;n'6;je transakrioner og begiven-heder p6 en sedan made, at der giv"es et rewrsenoe biilede heraf.
Vi kommunikerer med den sverste rederse o, br ?:g:1 pranragte omfang og den tadsmassige prace-ring af revisionen samt betydelige revisionsmaisige ooservatlone., ner'unoer eventuelle betydeligemangler i intern kontrot, som viidentificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke.ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form forkonklusion med sikkerhed o=m ledelsesber"tni"t"r.
I tilknytning til vores revision af 6rsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og iden forbindelse overveje,.om]:9!ls:.si,er9inrg;n er vesenttigt inkonsistent med arsregnskabet elervores viden opnaet ved revisionen eller pa and6n mdde syr"s it inJ"noGuatenflig fejlinformation.

x3,',.tlxrtfi;:-t"Tl,:iH:"t overveje, om redersesberetninsen indehorder krevede oprvsninser i hen-

Baseret pa det udforte arbel{ erdet vores opFattelse, at redersesberetningen er i overensstemmelsemed 6rsregnskabet og er udarbe.loet i overeniitermelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-det vesentl i g fejlin formation i leldelsesberetni ngen.

Odense, den 8. nnj 2O1g
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspannerselskab
CVR-nr.30 lOOZZB

statsaut. revisor
MNE-nr.:mne31450
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet
Navn
Adresse, postnr., by

l-Uemstedskommune
Regnskabsir

Direktion

Revision

Bogetoft Hotdino AoS
Ravegyden 26,-52'40 Odense SO

36 93 13 61
17. juni 2O15
Odense
1. januar - 31. @cember

CVR-nr
stiftet

Carsten Bog€toft, Direkbr

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25. postboks ZOo, sibo OOenr" d
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

fffk"outt 
formdl er passiv kapitalanbringelse og dermed besregtet virksomhed efter direktionens

Udvikling i akUviteter og akonomiske torhotd
virksomhedens resultatopgsrelse for 2o1 7 udviser et overskud pd 23g,?32.kr. mod et overskud p6
l9;?3lJi,.]*." 

er, os viii<somneoeni urr"o" pr. sr . oece;dr 20;i'r&,r", 
"n 

es'nkapird pa

Beg ivenheder efter balancedagen

fl||ff}ifr",i,tff Tlance@gen 
indtruffet begivenheder af vasenuig betydning for virksomhedens
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Arsregnskab l.januar - 31. december

Resultatopgorelse

Note kr

Bogetofr Hotding ApS
Arsrappon 2017

Bruftofortjeneste
lndtagter af kapihtandele i associerede virksomheder
r Inanstet|e omkostninqer

Arets resultat

Forslag tit resultatdisponerino
Reserve for nettoopskrivning ;fter indre verdrs metode
Overfon resultat 144.955

94.777
21.969
-5.312

239.7 32 16.657

7

m17 2016

8.625 8.7s1244.955 21.969.13.848 .14.063

239.132 I6.6s7



EY
''! rr l[l

Arsregnskab l.januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

3 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlagsaktiver ialt

omsetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilg,odehavender fra salg og Uenesteydelser

Likvide behotdninger

Omsahingsaktiver i alt
AKTIVER IALT

Bogetoft Holding ApS
Arsrappoft 2Ot 7

2017 201 6

1"206.243 1.061.289
1.206.243 1.061.289

1.206.243 1.061.289

12.500

12.500 o
87.500 12.500

100.ooo 12.soo
1.306.243 1.073.789

0

I

-
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EY Bogetoft Hotding ApS
Arsrapport zot 7

Arsregnskab l.januar - 3 j. december

Balance

Note kr.
2017 2016

PASSIVER
Egenkapital
Anpartskapital
Reserve for nettoopskivning efter indre verdis metoc,e
Overfsrt resultat

Egenkapital iatt
Galdsforpligrtelser
Kortfristede galdsforpl igtetser
Gald til selskabsdeltageri og ledelse
Anden geld

Ge,dsforpligtetser i att
PASSIVER IALT

50.o00
706.244

70.714

50.ooo
561.289
.24.063

826.9s8 587.226

475.409
3.876

482.813
3.750

479.285 486.563
479.285 486.563

1.306.243 1.O73.789

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Personaleomkostninoer
4 Kontraktlige forpligte"lser og eventualposter m.v.b 5tKkerhedsstillelser

9
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Arsregnskab 1.januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2016
Overfon via resultatdisponering

Egenkapital 1. Januar 2017
Overfon via resultatdisponering

Egenkapitat
31. december 2Ot 7

539.320
21 .969

561.289
144.955

- 1 8.751
,5.312

.24.0,63
94.77 7

570.569
16.657

s87 .226
239.7 32

Res€rve for
nettoopstrivning

efter indre
verdis metode Overfsrt resultat

Bogetoft Hotding ApS
Arsrap@n 2017

lalt

5O,0OO 706.244 70.114 826.9s8

ru

10

Anpartska tat

50.o00
0

50.000
o
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Arsregnskab l,januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

ArsraPporten for Bogetoft Holding Aps for 2017 er afli{]t i overensstemmelse med 6rsregnskabslo-vens bestemmelser for klasse 8'virksomhedei med tilvaig 
"rrist" 

u"ii"mmetser for klasse c.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Resultatopgsrelsen

Bruttofotjeneste

I resultatopgsrelsen er nettoomsahing, endring,i^lagre af fardigvarer og varer under frenntilling,arbejde udfarr for egen regning og oprdn und;r'iLtir-er, anore orirtsinir#g,", og eksterne
ffi;:1'lffL:]:ff#snlnglit Soi"sns["0'rovens g 3' s;,,;;;;,iri,, en i"gnik;ur-port

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninoer 
lllatteJ or.nrtostninger vedrsrende virksomhedens primere aktivitet, @r erafholdt i 5rets lsb, hErunder omkostninger ti oistrioution, r.rs, ;il;;;l-oministration, rokarer, tabpe debitorer, ydetser p6 operationelle f"kingfoni."kter m.v.

lndtagter af kapitalandele i associerede virksomfEder

Efter den indre vardis rnetode inffegnes en forholdsmassig andel af resultat efter skat i de underlio-pnde virksomheder i resultatopgore]r"n. i"rrGtunoee erier stat iais-Jclreoe virksomheder prdsenteres i resultaropgsrelsen s6ir sarski,te ti.,iei ro. UpitaranJereiili-i,"r"0" virksomheder fore*_ges alene forhordsmassi g eri minering ar ronce'rni nterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninoer irfgrt i resultatopgsrelsen med de belab, der vedrsrerregnskabs6ret.

5ff[:i''" 
poster omr;tter renieomkostningeifrmt tirrag og godtgo."ril'rno", acontoskatteordnin-

Skat

skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i .eiutiatopgsrelsen meo den"Jii der kan henfores ul eretsresultat' og i egenkapitalen med den iel, som ranlehiores tit traniattion"i ino."gn.t i egenkapitaten.

Bogerofr Hotding ApS

Arsrappon 2OI 7

11
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Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Bogetoft Hotding ApS

Arsrapport ZOt 7

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder mdles ved fsrste.indregning til kostpris og efterFalgende tilden forholdsmassige andel aF virksomneoernes indre verdi opgrirt 
"?t". 

modervirksomhede-ns regn-skabspraksis med fradrag eller tillag ar resterenoe varoi ai SsitivLtt"inegativ goodwill opgjort efterovertagelsesmetoden' Associeredeirirksomhe@r meo negafiv rugnrk;r**.sig indre vardi m6les tilo kr" og et eventuelt tilgodehavende nosoisse virksomheier il"k;;;;; rpd modervirksomhedensandel af den negative indre-verdi, i 
9.et 

omran! det vurderes ro, ,"rtroio"ligt, Hvis den regnskabs-massige negative 
''01: Yg-ol gr"rstlger titgoiehur""o"r, ;njra; jEt resterende bersb under hen-satte forpligtelser' i det omfang mooeivirrc6mneoen nar en retrii-"ii"i ra,t* forpligrerse tir ar dakkedattervirksomhedens underbalince. r,rettoolsrrivning ar kaprtali"nj"t"- i'urro"i"rude virksomhederoverfares til egenkapitalen til reserve ror nJttoopsrriining trt"ii"o." r*rdis metode, i det omfangcten regnskabsmassige verdi overstig". uniiifr"tr"svarctien.

Ved fsrste indregning meles kapitalan@le i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med ti1€eg aftransaktionsomkostninger. Kosiprisen attot<eres ioverensstemm;ls"-r;; overtagersesmetoden, jf,anvendt regnskabspraksis for viiksomhedssammenslutninger.
Konstaterede merverdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomhedsregnslabsmassige indre veldi amortisEres ioverensstemmerse meo aiienct regnskabspraksis for deaktiver og forpligtelser, som de kan henfares til. rvegati, goo;]i' jri."gi", 

i resurtatopgsrersen.
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmassige verdi.
Kapitalandele iassocierede virksomhecler, der m6les til regnskabsmassig rndre vardi, er underlagtkrav om nedskrivningstest, hvis oer foreligjer irJitrtr"".rp;;;ffi;;;Xg",r"

Tilgodehavender

Tilgodehavender mdles til amortiseret kostpris.
Der foretages nedskrivning til imadegSelse af tab, hvor der vurderes at vare andtruffet en objektiv indi-kation @' at et tilgodehavende etter 6n pon"rrgl ,r tirgooenavenoer er vlro;rorringet. Hvis der fore-
llP"ffi?r:?'r",jj'JilXt*'rtJ:" 

pa, at et intiiriorerti'rsodelavende eivaroiio-rrinser, roretases nedskriv-

Tilgodehavender, hvor derikke foreligger en obiektiv.indikation pd vardiforringelse p6 individueltniveau' vurderes pa portefolj.eliveau 76r ob-leiiiv inoikation ror varoiioiiingerse. portefatjerne base-res primart pd debitorernes fiemsred og kieditvurde;ft1 
";;;;;;;;;;ir" med virksomhedens risi-

i:t#Jl:?rT.","',#.De 
objektive-indikatordr, stm anrenoei ror port"iryui, J, ru.tot b.;;;;;;;;ilr-

Nedskrivninger opgsres som forskellen mellem den regnskabsmassige varcli 
-af 

tilgodehavender ognutidsverdien af de forventede pengestromme, herunder rearisationiverdi ar eventueile mocrtagnesikkerhedsstillelser' Som diskonieririgssats anven;es oen errercive ..nG ri, cret enkerte tirgodehaven-de eller portefa!'e.

Likvider

Likvider omFatter likvide beholdninger og kortfristede vardipapirer. som uden hindring kan omsaftestil likvide behordninger, og hvorp6 ier tu"n er uueiyoetige risici'for r*ioi*io.ing"..

12



Eogetoft Holding ApS

Arsrappon 201 ?

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

!e;9rve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omtatter nettoopskrivninger af kapitalande-le i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres vedunderskud, realisation af kapitalandele eller endring ; regnslabsmaiiige skon. Reserven kan ikke ind-regnes med et negativt belsb.

Selskabsskat

fktuetl.e skatteforpligtelser og tilgodehaven@ aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat aferets skattepligitige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars itattepfgtige indkomst"r"rrrt o"tult"acontoskatter.

Udskudt skat mabs efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellemregnskabsmassts og skattemassig vardi af aktivJr og forpligtelser. Der inoregnis oog iite ,orirotskat af midlertidige forskelle vedrarende skattemassilt itie--afst<rivningsberetiiget Eiarilr og i.onto"ejendomme samt andre_poster,. hvor midlertidige forsi'elle bortset rra rit*somtreiroi".tug"ir"T oopsteet p6 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resuttat eller skatteplibtiglrdi"rrt. I

t tjrTlo!, hvor oryrelse af skattevardien kan foretagesiiter forstettige oesratriir{siegrer,-maes
udskudt skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anlvendetse af aktiv6t, nennorosJis airirri"glrForpligtelsen.

Udskudt skat mdles pd grundlag. af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivningvilvare galden@, ndr den udskudte skat forvintes udlsst som aktuel skat. udskudte skatteaktiver
indregnes med den vardi, som de forventes at btive ldnyrtet meo, enten ,eJ;tig";il;-k;i'i.""*ti-
dig indlening eller ved nodr-egning i udskudte skatteforfligtetser inoen ror samme jurisdiktion.
'€ndring i udskudt skat som falge af andringer i skattesits"er indregnes i resultatofuorelsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle g@ldsforptigtelser indregnes ved l6noptagelse.til det modtagne provenu efter fradrag afafholdte transaktionsomkos.tninger. lefterfolgende plrioder m6les de f"inansielle forpligtebe; iii#or-tiseret kostpris, svarende til denkapitalisere& vardi ved anvendelse af den effektivL .Lnt", ,i foisret-len mellemprovenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over laneperioden. Ifinansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliierede restteasin-grorpligtelse p6 finansielie lea-singkontrakter.

Ovrige galdsforpligtelser m6les til nettorealisationsvardien.

13
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EY Bogerofr Hotding ApS

Arsrapport 2O1 7

Arsregnskab l.januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris l.januar ZO17

Kostpr,s 3't. @cember 2O.t 7

Verdireguleringer 1. januat ZO17
ilrodtaget udbrtte
Arets resultat

Vardireguleringer 31. december 2O1 7

Regnskabsmessig vardi 31. december 2O1 7

Navn

Kapitalandele i

associerede
virksomheder

500.000

500.ooo

561.289
-100.ooo
244.954

706.243

1.206.243

-

Egenkapital ResultatRetsform Hjemsted Ejerandet

Associerede
virksomheder

Jsrn
Thomsen
Elbo A/S Kolding 10,00 fr 1?.062.426 2.449.537

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v,

Eventualforp I igtelser

lngen.

5 Sikkerhedsstiltelser

Virksomheden har ikke stiilet pant efier anden sikkerhed i aktiver pr. 3 1 . decem ber zo1 7

kr

't4

kr'

f

-


